[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Информация Главного врача ГУЗ ЯО ЦРБ им. Д.Л. Соколова
об оказании медицинских услуг населению
Мышкинского муниципального района в 2016 году
Принято собранием депутатов
Мышкинского муниципального района

«01»  июля   2016 г.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Принять информацию Главного врача ГУЗ ЯО ЦРБ им. Д.Л. Соколова об оказании медицинских услуг населению Мышкинского муниципального района в 2016 году к сведению.
2. Опубликовать данное решение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Мышкинского

Председатель Собрания депутатов

муниципального района

Мышкинского муниципального района

______________О.В. Минаева

_____________________Е.П. Волкова

« 01»__07__2016 г.

№_36_